Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   8 ноября 2017 года                                                                     № 428

поселок городского типа Шерловая Гора

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 22 марта 2017 г. № 67 «Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016-2017 годы в городском поселении «Шерловогорское»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», постановлением правительства Забайкальского края от 20 октября 2017 года № 431 «О внесении изменений в Региональный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016-2018 годы, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 28 марта 2016 года № 111», ст. 34 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское»   постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 22 марта 2017 г. № 67 «Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016-2017 годы в городском поселении «Шерловогорское».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
          3. Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения «Шерловогорское»                           А.В. Панин

Исп.: Л.Б. Стрельцова
8 (30 233) 3-42-86
	[bookmark: _GoBack]
	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением
администрации городского поселения
«Шерловогорское»
от 08 ноября 2017 г. № 428

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 22 марта 2017 г. № 67 «Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016-2017 годы в городском поселении «Шерловогорское»:

1. В наименовании слова «2016-2017 годы» заменить словами «2016-2018 годы».
2. В п. 1 постановляющей части слова «2016-2017 годы» заменить словами «2016-2018 годы».
3. Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016-2017 годы в городском поселении «Шерловогорское», утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции: